
  
   
 
 

(NO)  MONTERINGSINSTRUKSJONER - FASADEFLISER 
Forberedelse av underlaget: 
Underlaget skal være tørt, jevnt og rengjort for støv, fett og rester av maling. Underlaget skal være stabilt 
nok til å bære flisenes vekt. Eksisterende forurensninger på malingsoverflaten med lav styrke skal fjernes. 
Veggen skal grunnes med grunningsmiddel MAXGRUNT.  

 

Før flisene limes på et ujevnt underlag, påføres en utjevnende mørtel. Ved legging av fliser på lett isolasjon, 
styrkes veggen med ekstra antall plugger og nett. 

Asennus: 
Før monteringen av flisene begynner, skal overflaten planlegges, deretter skal flisene forberedes og det skal 
forsikres at de ikke har noen synlige feil. Flisens bakside skal rengjøres med en stålbørste. Stein skal blandes 
fra flere pakker for å utjevne eventuelle fargeforskjeller som er et resultat av den manuelle 
produksjonsprosessen og ikke anses som en feil. Flisene legges fra bunnen opp. Ved montering av fliser med 
ferdig fug, skal de plasseres med fugen opp. Ved mangel på jevn, horisontal støtte for flisene, brukes  
en horisontal startlist. 

   

For å feste flisene anbefales det å bruke et elastisk og frostbestandig lim MAXGLUE. Limet skal påføres  
i henhold til instruksjonene på pakken. Kantene på flisene skyves mot hverandre slik at det ikke er noen 
mellomrom. Fliser skal ikke limes direkte over hverandre i en vertikal rad. 

  
 

Det beste resultatet oppnås ved å legge påfølgende horisontale rader med en forskyvning på ½ flisens bredde 
i forhold til forrige rad. Under arbeidet bør man unngå å forurense flisene og deres sidekanter.  
Ved forurensning skal limet umiddelbart vaskes bort med en fuktig børste eller svamp. For å kutte flisene  
bør verktøy med diamantblad brukes. Arbeidet skal utføres ved en temperatur fra +10°C til +25°C. 

Observera! 
Produsenten er ikke ansvarlig for eventuell fremkomst av kalkutblomstringer, som er et naturlig fenomen og 
ikke skyldes produsentens feil. Produsenten tar ikke ansvar for feilaktig montering og tar ikke hensyn til 
klager angående mål og farger etter monteringen. For å unngå forskjeller i nyanser anbefales det å kjøpe 
produkter fra samme produksjonsparti. Produsenten tar ikke hensyn til klager angående fliser kjøpt med stor 
tidsforskjell. Alle monteringsaktiviteter skal utføres i henhold til byggekunsten og sikkerhetsforskrifter 
basert på ovenstående instruksjoner. 

Flisene er laget av naturlige råvarer. Den mineralske basen og effekten av naturlig stein har blitt oppnådd fra 
bergartsmaterialer med respekt for miljøet. 


